
 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Молчановская средняя общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

__30.08. 2024 г.                                                         № 170 

 

с. Молчаново 

 

Об утверждении учебного плана, дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ, перечня дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ, реализуемых в центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ № 273-ФЗ от 29.12.20212 года «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 09 

ноября 2018 г. № 196 «Об утверждении  Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»; СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утв. Постановлением Главного 

санитарного врача РФ № 28 от 28 сентября 2020, Уставом МАОУ «Молчановская СОШ № 

2», положением МАОУ «Молчановская СОШ №2» «Об организации и осуществлении 

образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим программам», утв. 

30.08.2024 г., приказ №166, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план Центра на 2024 – 2025 учебный год (приложение1). 

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 

Центра на 2024-2025 учебный год (приложение 2). 

3. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы, 

реализуемые в Центре в 2024-2025 учебном году. 

4. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 

на 2024-2025 учебный год (приложение 3). 

5. Утвердить расписание занятий в Центре на 2024-2025 уч.г.(приложение 4). 

6. Режим занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

на 2024 – 2025 учебный год (приложение 5). 

7. Утвердить программу развития Центра образования «Точка роста» на 2024- 2025 учебный 

год (приложение 6). 

8. Сформировать учебные группы, в соответствии с программами дополнительного 

образования, реализуемые в Центре в 2024- 2025 учебном году. 

9. Занятия по образовательным программам начать с 02.09.2024 г. по 26.05.2025 г. 

10. Возложить ответственность за организацию образовательного процесса в Центре на 

заведующего Центром образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка  Роста» 

Шмидт О.Н. 

 

 

 Директор                                                                                                                          О.А. Трей 

 

 
Ольга Николаевна Шмидт 

В дело – 1 экз. 
Заведующему Центром – 1 экз. 


		2024-11-15T14:41:23+0700
	Трей Оксана Анваровна




